

RÖRVIK 2014-08-19

PRESSMEDDELANDE

REDEYS BOLAGSANALYS NORTH CHEMICAL (publ) för Q2. ”Skrivar upp tillväxttakten”.

Investmentbanken Redeye har genomfört en uppdaterad bolagsanalys av North Chemical. Ett par väsentliga punkter ur investeringssammanfattningen finns nedan.

Redeye skriver i sin analys:

Under årets andra kvartal har bolaget återigen börjat växa försäljningsmässigt, + 6 % jämfört med samma period i fjol. Utfallet i rapporten innehöll inga överraskningar utan vittnar om en stabil verksamhet som är på väg åt rätt håll. EBITDA: 2,2 MSEK är i princip oförändrat mot såväl Q1 som Q2 ifjol.

Med tanke på de större affärer som annonserats tidigare i år kommer denna tillväxt med all sannolikhet också synas allt tydligare senare under hösten. Ledningen är också klart optimistiska kring affärsläget och förutser fler strategiska affärer inom kort. I takt med stigande volymer ser vi dock att lönsamheten kommer att passera de historiska nivåerna på något års sikt. Avskrivningarna minskar 2015-16 vilket gör att redovisat resultat har förutsättningar att förbättras avsevärt till år 2016.

Vår kassaflödesmodell värderar verksamheten till strax över 100 MSEK. Med avdrag för nettolåneskulden per årsskiftet som uppgick till 23 MSEK, blir motiverat börsvärde cirka 78 MSEK, eller 6,30 kronor per aktie.

I övrigt hänvisas till bifogad Redeye analys i pdf alt. www.redeye.se

För ytterligare information kontakta: Stig Norberg, VD North Chemical Telefon: +46 382 219 80, Mobil: +46 708 25 14 00 Email: stig.norberg@northchemical.se

Om North Chemical

North Chemical AB (publ) grundades i oktober 2009 med ambitionen att bli en marknadsledande leverantör till Nordens största återförsäljare av svensktillverkade och miljöcertifierade rengörings- och underhållsprodukter. Med tre affärsområden (Fordon & Industri, Marine & Export samt Private Label), två egna fabriker samt egen FoU inom den kemtekniska branschen. Kunderna är främst stora distributörer och detaljhandelskedjor i Norden. Bolagets Certified Adviser är Avanza Bank. För vidare information läs mer på www.northchemical.se

Investmentbanken Redeye är specialiserade mot små och medelstora tillväxtbolag i Norden. Bolaget tillhandahåller tjänster inom Corporate Broking, Corporate Finance, aktieanalyser, investerarelationer och mediatjänster. För bolags som är föremål för Redeyes analys gäller bl.a. de regler som Finansinspektionen har uppställt avseende investeringsrekommendationer och hantering av intressekonflikter.